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 TRƯỜNG ĐẠI HỌC BẠC LIÊU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

KHOA KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 Số: 02/KH-CNTT Bạc Liêu, ngày 16 tháng 09 năm 2024 

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN ĐỒ ÁN 2 

Năm học 2024 – 2025 

Ngành  : Công nghệ thông tin 

Hệ đào tạo : Chính qui 

Lớp  : 15DTH1,2 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

 - Vận dụng kiến thức đã học để xây dựng một hệ thống thông tin của một đề án 

trong thực tế. Sử dụng một trong những công cụ hỗ trợ việc xây dựng các mô hình trong 

hệ thống thông tin (như: Power Design, Win Design, họ Rational, …), từ đó thiết lập cơ 

sở dữ liệu tương ứng (sử dụng một trong các hệ quản trị cơ sở dữ liệu như: SQL Server, 

MySQL, …) và sử dụng một ngôn ngữ lập trình (C#, VB.NET, PHP, Java, ...), hay nền 

tảng (ASP.NET, JSP, WordPress, …)  để phát triển hệ thống. 

 - Tập trình bày một báo cáo khoa học chuyên nghiệp. 

II. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN CHUNG 

STT Công việc Thời gian 

1 

- Lớp trưởng tổ chức cho sinh viên trong 

lớp đăng ký đề tài trong danh mục đề tài. 

Điều kiện: Mỗi sinh viên chọn một đề tài, 

mỗi đề tài không quá 2 sinh viên chọn. 

- Lớp trưởng lập danh sách sinh viên 

trong lớp đăng ký đề tài (theo mẫu) rồi 

gửi về địa chỉ: 

Cô: Võ Ngọc Lợi 

Email: vnloi@blu.edu.vn 

Bộ môn: Khoa học máy tính 

Từ 16/09/2024 đến 22/09/2024 

2 
Bộ môn tổng hợp danh sách sinh viên 

đăng ký đề tài  
Từ 23/09/2024 đến 25/09/2024 

3 Bộ môn phân công giảng viên hướng dẫn Từ 26/09/2024 đến 29/09/2024 

4 Thời gian thực hiện Đồ án  Từ 30/09/2024 đến 29/12/2024 

5 Sinh viên nộp Đồ án Từ 30/12/2024 đến 05/01/2025 

6 Giảng viên chấm Đồ án Từ 06/01/2025 đến 12/01/2025 

7 Giảng viên nộp kết quả về Khoa Từ 13/01/2025 đến 14/01/2025 

8 
Khoa nhập điểm lên hệ thống Quản lý 

đào tạo 
Từ 15/01/2025 đến 17/01/2025 
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III. YÊU CẦU ĐỐI VỚI SINH VIÊN 

1. Sinh viên đăng ký thực hiện đề tài trong danh mục đề tài; sinh viên có thể đề 

xuất đề tài khác ngoài danh mục được cung cấp và phải được giảng viên hướng dẫn cho 

phép thực hiện (Lưu ý: Nếu đề xuất đề tài mới, thì giảng viên hướng dẫn phải làm đề 

cương đề tài Đồ án nộp về Bộ môn Khoa học máy tính để bổ sung vào danh mục đề tài). 

Mỗi sinh viên thực hiện 1 đề tài, mỗi đề tài không có 02 sinh viên chọn.  

2. Lớp trưởng lập danh sách sinh viên đăng ký thực hiện đề tài theo mẫu đính kèm 

và nộp về Bộ môn Khoa học máy tính qua địa chỉ mail (vnloi@blu.edu.vn) theo thời gian 

qui định. 

3. Viết báo cáo Đồ án với nội dung và hình thức trình bày theo mẫu (tham khảo 

trên website của khoa). 

4. Sinh viên phải nộp 01 bản in báo cáo Đồ án và 01 đĩa CD chứa tập tin báo cáo 

Đồ án và chương trình Demo (Trên đĩa phải ghi rõ các thông tin: Tên đề tài, Họ tên 

giảng viên hướng dẫn, Mã số sinh viên, Họ tên sinh viên, Lớp). 

5. Sinh viên thực hiện công việc theo tiến độ được dự kiến như sau:  

 

 PT KHOA 

STT Thời gian Công việc 

1 
Từ:   30/09/2024  

Đến: 02/10/2024 
Tìm hiểu mô tả và yêu cầu của Đồ án 

2 
Từ:   03/10/2024 

Đến: 06/10/2024 

Trao đổi với giảng viên hướng dẫn về nội dung chi tiết của 

Đồ án và cách thức thực hiện 

3 
Từ:   07/10/2024 

Đến: 01/12/2024 
Cài đặt chương trình 

4 
Từ:   02/12/2024 

Đến: 15/12/2024 
Viết báo cáo Đồ án 

5 
Từ:   16/12/2024 

Đến: 22/12/2024 
Giảng viên kiểm thử chương trình 

6 
Từ:   23/12/2024 

Đến:   29/12/2024 
Hoàn tất Đồ án 

7 
Từ:  30/12/2024 

Đến:   05/01/2025 
Nộp Đồ án cho giảng viên hướng dẫn 

Nơi nhận:   

- Lớp 15DTH1,2 (Thực hiện); 

- GV hướng dẫn (Thực hiện); 

- Phòng Đào Tạo; 

- Lưu: VP Khoa. 

 Huỳnh Huy Tuấn 

mailto:vnloi@blu.edu.vn

